
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4889

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 214

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2023 17:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2023 17:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO ATRAVÉS DE LICITAÇÃO POR
REGISTRO DE PREÇOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO ATRAVÉS DE LICITAÇÃO POR
REGISTRO DE PREÇOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00 ATAS 035 -2023 UNIFICADAS_PEletr_054-2023_SRP_A... Baixar

16/11/2023 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

16/11/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4889/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-material-de-consumo-odontologico-atraves-de-licitacao-por-registro-de-precos-a-fim-de-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1182e46ab3acc8ac3cb0b012f4bd6b3a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0caa1db7dada1d04b75c417222fa63b6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25513730a068520ee4f2530dd7bdc930.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

16/11/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

16/11/2023 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

22/09/2023 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 054/2023 - AQUISIÇÃO MATERIAL OD... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2830f0deddc81a7f6fe13b97ade51e77.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1b4f2ff58913830fbdfc14a6664ee96.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62fcff9723059b53ca04f68ba1d7417e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d482cfcd567e85cefabbb9d215f17ed8.pdf

